
 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Ковровская государственная технологическая академия имени В.А. Дегтярева» 

 
 

П Р И К А З 

 

       «31»   08    2021  г.                                  г. Ковров                           №  123б/4          

  

О направлении студентов на практику, 

реализуемую в форме практической подготовки 

 

 

 

В соответствии с учебным планом направления подготовки магистров 

38.04.02 «Менеджмент» факультета Экономики и Менеджмента очной формы 

обучения на 2021-2022 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить на производственную практику (научно-исследовательскую 

работу), реализуемую в форме практической подготовки, студентов 2 курса 

группы ММ-120 с 1.09.2021 г. по 17.11.2021 г. в соответствии с приложением к 

настоящему приказу. 

2. Назначить руководителя производственной практики (научно-

исследовательской работы), реализуемой в форме практической подготовки, от 

академии в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

3. Управлению кадров данный приказ довести до сведения деканата 

факультета ЭиМ, кафедры Менеджмента, кафедры ЭиГН, УМУ. 

 

 

 

 

 

  Проректор по УР и Р                 Ю.В. Смольянинова 

 
    

 

 

                                      

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит: 

 

Зав. кафедрой                                                                                                       Г.В. Ульянов  

      

 

Визируют: 

 

Начальник УМУ                П.Е. Хрусталёв 

 

Главный юрист                                Т.Е. Торопова         

 

Начальник УК                                                                                                     Н.Г. Пустовалова 

                                      



                   Приложение к приказу  

                  от «31» 08 2021 г. №123б/4  
  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 студента 

Место прохождения практики Руководитель  

практики от академии 

ММ-120         

1.  Аганина Екатерина 

Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФГБОУ ВО «КГТА им. Дегтярева» 

Чернова О.В. к.э.н., доцент 

кафедры Менеджмента 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

2.  Башова Светлана 

Владимировна 

Ульянов Г.В. д.э.н., 

профессор, зав. кафедрой 

Менеджмента ФГБОУ ВО 

«КГТА им. Дегтярева» 

3.  Безлихотнов Антон 

Алексеевич 

Чернова О.В. к.э.н., доцент 

кафедры Менеджмента 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

4.  Благов Илья 

Дмитриевич 

Маслова А.В. к.э.н., доцент 

кафедры Менеджмента  

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

5.  Дворникова Анастасия 

Игоревна 

Ульянов Г.В. д.э.н., 

профессор, зав. кафедрой 

Менеджмента ФГБОУ ВО 

«КГТА им. Дегтярева» 

6.  Имамутдинов Артур 

Маратович 

Маслова А.В. к.э.н., доцент 

кафедры Менеджмента  

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

7.  Исакова Виктория 

Валерьевна 

Чернова О.В. к.э.н., доцент 

кафедры Менеджмента 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

8.  Ким Александр 

Олегович 

Маслова А.В. к.э.н., доцент 

кафедры Менеджмента  

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

9.  Котов Владимир 

Валерьевич 

Лаврищева Е.Е., д.э.н., 

доцент, профессор кафедры 

Менеджмента ФГБОУ ВО 

«КГТА им. Дегтярева» 

10.  Курбанов Тимур 

Рустамович 

Чернова О.В. к.э.н., доцент 

кафедры Менеджмента 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

11.  Марченко Софья 

Сергеевна 

Чернова О.В. к.э.н., доцент 

кафедры Менеджмента 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

12.  Першутова Екатерина 

Сергеевна 

Смольянинова Ю.В. к.э.н., 

доцент кафедры 

Менеджмента  

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 



13.  Тарасова Людмила 

Владимировна 

Ульянов Г.В. д.э.н., 

профессор, зав. кафедрой 

Менеджмента ФГБОУ ВО 

«КГТА им. Дегтярева» 

14.  Филиппова Анастасия 

Сеергеевна 

Ульянов Г.В. д.э.н., 

профессор, зав. кафедрой 

Менеджмента ФГБОУ ВО 

«КГТА им. Дегтярева» 

15.  Хорева Наталья 

Юрьевна 

Чернова О.В. к.э.н., доцент 

кафедры Менеджмента 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

16.  Шеремета Алексей 

Юрьевич 

Маслова А.В. к.э.н., доцент 

кафедры Менеджмента  

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

 17. Юсупова Лариса 

Александровна 

Смольянинова Ю.В. к.э.н., 

доцент кафедры 

Менеджмента  

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 
ММ-120 (к) 

 18. Фасхутдинов Салават 

Курбаналиевич 

 

 

 

 

 

ФГБОУ ВО «КГТА им. Дегтярева» 

Смольянинова Ю.В. к.э.н., 

доцент кафедры 

Менеджмента  

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

 19. Мокеев Денис 

Александрович 

Маслова А.В. к.э.н., доцент 

кафедры Менеджмента  

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

 


